
Centrifūgas sulu spiede , VitaJuice 3,
700 W, Zils, sudrabs
MES3500

Jaudīga sulas spiede izspiež veselus
augļus - nav nepieciešama iepriekšēja
sagriešana; ātra, viegla lietošana un
tīrīšana

• Bisfenolu A (BPA) nesaturošā plastmasa nodrošina veselīgu,
drošu un ērtu ēdiena pagatavošanu.

• Atšķirīgi ātrumi nodrošina ļoti ātru rezultātu izspiežot dažādus
augļus un dārzeņus.

• Tīrīšanu atvieglo detaļas, kuras drīkst mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.

• Ērts snīpis ar DripStop novērš nopilēšanu pēc spiešanas.

• Miniatūrs siets no nerūsējošā tērauda vislabākajai sulas ieguvei.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................310 x 312 x 180 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 450 x 255 x 355 mm
Paletes izmēri: .................................................... 204.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................36
Neto svars: ................................................................................ 4.5 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.5 kg
Savienojuma jauda: ................................................................... 700 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................100.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: .................................. 1 x Sulas tvertne, 1 x Suka

1 /



Centrifūgas sulu spiede , VitaJuice 3,
700 W, Zils, sudrabs
MES3500

Jaudīga sulas spiede izspiež veselus
augļus - nav nepieciešama iepriekšēja
sagriešana; ātra, viegla lietošana un
tīrīšana

Izcili rezultāti
- Universāli lietojams ar dažādiem augļiem un dārzeņiem
- Motora jauda: 700 W
- Divi ātrumi - cietiem un mīkstiem augļiem
- Nerūsējošā tērauda mikrosietiņa filtrs efektīvākai sulas izspiešanai

Komforts
- Īpaši liela padeves caurule (73 mm) ātrai un vienkāršai veselu augļu

un dārzeņu sagatavošanai
- Alumīnija noslēgšanas spaile stingrai noslēgšanai - nekādas

noplūdes
- Sulas snīpis ar DripStop novērš nopilēšanu un nodrošina tīru darba

virsmu pēc sulas spiešanas
- Sulas tvertne ar 1,25 l tilpumu un putu atdalītājs
- Automātiska biezumu izvadīšana
- Liela, izņemama tvertne biezumiem ar 2 l tilpumu
- Nerūsējošā tērauda sulas snīpis un korpuss nodrošina ilgstošu

kalpošanu
- Ērta glabāšana - Kabeļa nodalījums vienkāršai un ātrai vada

novietošanai glabāšanai

Drošība
- Drošības slēdzis - sulas spiede darbojas tikai tad, ja visas detaļas ir

pareizi saliktas, un pārtrauc darboties, ja darbības laikā tiek
atvērta. Nav riska savainoties, nav izšļakstīšanās riska

- Gumijas kājiņas nodrošina īpašu stabilitāti

Tīrīšana
- Viegla tīrīšana: visas daļas var mazgāt trauku mašīnā

Pievienotie piederumi
- Komplektam pievienota suka ērtai sietiņa tīrīšanai

2 /


